
DODATEK č. 1

kvEŘEJNopRÁvNí sMr,ouvĚ o posxyrNurí loracp
Uzavřená podle § 159 a násl, Zákona č, 500/2004Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů a zakona č. 250i2000Sb., o rozpočtových pravidlech územnich rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany:

obec Tuchlovice
se sídlem U Staré školy 83,2'73 02 Tuchlovice
IC: 00235041
jednající prostřednictvím starosty Mgr. Jaroslava Pošty
číslo účtu 388 1 53379/0800
(dále jen,,poskytovatel")
a
Volejbalový klub Tuchlovice, z.s.
se sidlem Za Starou poštou 201,273 02 Tuchlovice
IC:437 76 680
jednající prostřednictvím předsedy spolku Ing. Josefa Antoše
číslo účtu 21012254941201 0
(dále j en ,,přijemce")

se dohodly na následující změně smlouvy.

článet I.

předmět dodatku:

Předmětem dodatku veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Tuchloviceje
navýšení dotace o 30.000 Kč z původních 120.000 Kč na 150.000 Kč z důvodu navýšení výdajů
za organizaci sportovní činnosti družstva žen, které postoupilo do druhé ligy Republikové
soutěže v soutěžním ročniku 202312024 ,

článek II.

Změna předmětné smlouly:

Smluvní strany se dohodly na následující změně předmětné smlouvy:

1. článek III. odst. I. se mění takto:

Poskytovatel se zavazule, že poskytne příjemci dotaci k účelu specifikovanému v článku II. této
smlouvy, navýšenou o 30. 000Kč tedy finanční částku ve výši 150.000 Kč (slovy: sto padesát
tisíc korun českých), a příjemce tuto dotaci v této výši a za niže dohodnutých smluvních
podmínek přij ímá.

2. čHnek III. odst. II. se mění takto:

Poskytovatel se zavazuje, že dotaci ve výši uvedené v odstavci 1 tohoto članku uhradi příjemci
ve formě bezhotovostního převodu na účet příjemce dotace, uvedený v zá|-laví této smlouvy,
takto:



a

a

Dotace bude poskytovatelem poskytnuta bezhotovostním převodem na bankovni účet
příjemce č. 210122549412010 ve třech splátkách tak, že první splátka bude
poskytovatelem uhrazena ve výši 60. 000 Kč do 30.04.2023
Dalši splátka ve výši 60.000 Kč bude uhrazena poskytovatelem do 10.09.2023
Další splátka ve výši 30.000Kč bude uhrazena poskytovatelem do 30.09.2023

článek IV.

Podmínky použití dotace

Podmínky použití dotace budou zachovány dle původní veřejnoprávní smlouvy ze dne
28,02.2023

článek V.

závérečná ustanovení:

Ostatní ujednáni předmětné smlouvy ze dne 28.2.2023se neměni a zůstávaj í v platnosti.
Tento dodatek č. l ke smlouvě ze dne 28.2.2023 je zpracován ve dvou vyhotoveních, z
nichž poskyovatel obdrži jeden výtisk a příjemce jeden vlftisk.
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 28.02.2023 nabývá platnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.

PoskYovatel potvrzuje, že zména předmětné smlouvy ze dne 28.02.2023 byla řádně
projednána a následně schválena Zastupitelstvem obce Tuchlovice dne , čj.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č, 1 k předmětné smlouvě ze dne
28.02.2023 před jejím podpisem přečetly, že by| lzavřen dle jejich pravé a svobodné
vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a nikoliv za nápadně nevýhodných
podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek.jako celek ani žádné
jednotlivé ustanovení tohoto dodatku neodporuje dobrým mravům. Autentičnost a
platnost tohoto dodatku stvrzují smluvní strany svými podpisy.

V Tuchlovicích dne jla . (. lp 1!

a

a

VOLEJBALOVÝ KLUB
TUCHLOVlCE z,s,

|čo; 437 76 680

Tuchlovice Volejbalo
pošta, starosta obce lrrg. Josel A

DoLoŽKA
dle § 41 odst. 1 zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecni zřizení)

Potvrzuji, že všechny úkony podmiňující platnost právniho úkonu byly splněny,
Zastupitelstvo obce rozhodlo o uzavření veřejnoprávní smlouvy svým usnesením:
č. 2-06-0712023 ze dne 28,06.2023

fť$fln
kn§,',"%, /klub Tuchlovice

toš, předseda spolku


